
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/168/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Pieńsku Nr XXVI/135/2017 z dnia 30 marca 2017 roku 

w sprawie dostosowania sieci, szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) oraz art. 210 i 212 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Pieńsku po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Dolnośląskiego Kuratora Oświaty uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej w Pieńsku Nr XXVI/135/2017 z dnia 30 marca 2017 roku w sprawie 

dostosowania sieci, szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały wprowadza się na stępujące zmiany: 

a) w ust. 1 pkt. 1 dodaje się literę f) w następującym brzmieniu: f) Bielawa Dolna, 

b) w ust. 2 pkt. 1 do ul. 8 Dywizji Wojska Polskiego dodaje się nr 12 

2) w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) w ust. 1 po pkt. 5 dodaje się pkt. 6 w następującym brzmieniu: 6) Bielawa Dolna, 

b) w ust. 2 w pkt. 1 do ul. 8 Dywizji Wojska Polskiego dodaje się nr 12 

3) w związku z podjętą w dniu 30 maja 2017 roku Uchwałą Rady Miejskiej w Pieńsku Nr XXVIII/141/2017 

w sprawie zmiany nazwy ulicy „Generała Karola Świerczewskiego” na ulicę „Hutniczą” w Pieńsku 

w załącznikach nr 1 i 3 nazwę ulicy Świerczewskiego zastępuje się nazwą ulicy Hutnicza. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Rady Miejskiej w Pieńsku Nr XXVI/135/2017 z dnia 30 marca 2017 roku 

w sprawie dostosowania sieci, szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego pozostają  

bez zmian. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieńsku: 

G. Pozauć 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 października 2017 r.

Poz. 4152


		2017-10-10T13:14:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




